
GMINA MOCHOWO
Ńochowo, ul. Sierpecka 2

a9 - 214 Mochowo
(3)

RGK.271.15.2018

]\/^^L^,,,^ -.J^;. la i1,4 1l11 o _^l.,,.YlL,Lltt,vv\l, ullld l(t.Lr*.-1,1U l U^u

dot.: p ostgpowania o udzielenie zamówienia publiczrre go prowadzone go
w Ębie ptzetarga nieograniczonego na

,,Zakap lekkiego samochodu ratorłniczo - gaśniczegc
dla OchofiriczeiSaaĘ Pozamei Ma]anowo State"

WYIAśNIENIE trcści SIWZ

Zair,a-wia.jaci,,, Gmina Mochorłro, dztalając zgodnie z art. 3tJ ust- 1, 1b,2, la i 6 ustałrry z dnia29
stvcznia 2004 roku - Prarł.o zamór.vień publicznych {Dz. U. z 2017 r., pt)z. 7579 z późn. zm.), wyjaśnia treść
Specyfikacii Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego j.w. udzielajac odpowiedzi na nizej postawione pytania:

Pytanie L: Czv Zamarvi;rjący dopuści pojazd o lvvsokości 2575 m:r.? Jest to niewielka róznica od wyrnaganej.
Odpowiedź: Nie..

Pytanie 2z Czy Zarnałviającr" dopuści pojazd, którego poszygig z blachi,. ałurniniori-ej l.rkierolvanej jest

z zcwnątrz? Brak lakicrrlwania blachy alumjniowcj wpłvrva tra efektvłtnieisze ośrvietlenie,ltlnętrzaprzedzialu
sprz-ętowclgcl.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3: Czy Zarnawi;rjalcy dclpuści pojazd o szerokości 2090 rnm? Jest to niełr.ielka różnica od lwrnaganej,
ale jei szerokość jest rólvna szerokości kabinv kierolvc\., co lna istotnv rvpłvlv na oponr porl.iettza podczels

jazrli: i jcdticlcz:eśnie spalanie pali,wa,

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4: Clv Zarrr;rw,iający dopuści pojazd z żaluzjtl tvlrrą o szerokości B00 mrn?
Odpowiedź: Nie

Zarnalviającv, w zw,tązku z udzielenietn w/w, w,vjaśnicń nic przedłuża terminu składania ofert.

lV pozost.llvm zakrcsit,Spccl,|ikacja ls[oinych lĄ/arunkóvr,Zamórvienił pozcst,lje niezmicnirln,l.

GMlNY


